DECLARAÇÃO

[bookmark: Texto1][bookmark: Texto2][bookmark: Texto3][bookmark: Texto4][bookmark: Texto5]Eu,       , matrícula Siape n°      , ocupante do cargo de      , com lotação no(a)       e jornada de trabalho de       horas/semanais, declaro para os devidos fins, em observância à Resolução Consuni/Ufersa Nº 004/2018, de 25 de junho de 2018, que não fui removido(a), a pedido, nos últimos 24 (vinte e quatro) meses de exercício na Ufersa.

Por fim, declaro estar ciente de que a prestação de informação falsa me sujeitará às sanções penais e administrativas previstas em Lei.

Por ser expressão de verdade, firmo a presente declaração.

[bookmark: Texto6][bookmark: Texto7][bookmark: Texto8][bookmark: Texto9]     /RN,       de       de      .

_______________________________
Assinatura do(a) Servidor(a)
[bookmark: _GoBack]